



## MK Nim ApS (Under frivillig likvidation)

Præstevænget 13  
8740 Brædstrup

CVR-nr. 40315772

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. juli 2023

---

Ole Møller Jespersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **MK Nim ApS (Under frivillig likvidation)**

### **Likvidators påtegning**

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 for MK Nim ApS (Under frivillig likvidation).

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Selskabet er trådt i solvent likvidation. På baggrund heraf er årsrapporten aflagt ved brug af nettorealiseringsværdier. Klassifikation og opstilling samt indregning og måling af aktiver og passiver er tilpasset hertil.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022.

Likvidators beretningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nim, den 4. juli 2023

Ole Møller Jespersen  
Likvidator

## **MK Nim ApS (Under frivillig likvidation)**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailbutik.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Som nævnt i likvidators påtegning er selskabet indtrådt i solvent likvidation. Indregning og måling af aktiver og passiver sker derfor til nettorealiseringsværdier. I forhold til indregning af værdien af materiale anlægsaktiver er der væsentlig usikkerhed om værdien. Selskabets materiale anlægsaktiver måles til kr. 1.325.104, hvilket er likvidators bedste skøn over værdien. Der føres forhandlinger med selskabets kreditorer om salg af de materiale anlægsaktiver.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i likvidators beretning.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -599.555, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.951.923, og en egenkapital på kr. -1.749.047.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet driver ikke længere detailbutik og er trådt i solvent likvidation med henblik på snarlig lukning af selskabet.

## **MK Nim ApS (Under frivillig likvidation)**

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.292.254</b>	<b>1.442.307</b>
Personaleomkostninger	2	-1.675.294	-1.663.707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-200.640	-200.639
<b>Driftsresultat</b>		<b>-583.680</b>	<b>-422.039</b>
Andre finansielle indtægter		280	137
Andre finansielle omkostninger		-116.871	-112.844
<b>Resultat før skat</b>		<b>-700.271</b>	<b>-534.746</b>
Skat af årets resultat		100.716	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-599.555</b>	<b>-534.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-599.555	-534.746
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-599.555</b>	<b>-534.746</b>

**MK Nim ApS (Under frivillig likvidation)**

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.325.104	1.525.745
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.325.104</b>	<b>1.525.745</b>
Deposita		181.600	180.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>181.600</b>	<b>180.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.506.704</b>	<b>1.706.145</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		848.628	853.968
<b>Varebeholdninger</b>		<b>848.628</b>	<b>853.968</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.088	10.530
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		100.716	0
Andre tilgodehavender		59.415	112.448
Periodeafgrænsningsposter		15.752	13.481
<b>Tilgodehavender</b>		<b>199.971</b>	<b>136.459</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>396.620</b>	<b>596.797</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.445.219</b>	<b>1.587.224</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.951.923</b>	<b>3.293.369</b>

**MK Nim ApS (Under frivillig likvidation)**

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.799.047	-1.199.492
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.749.047</b>	<b>-1.149.492</b>
Gæld til kreditinstitutter		622.659	715.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		657.600	903.100
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.280.259</b>	<b>1.618.620</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		338.354	428.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.557.777	1.792.111
Gæld til tilknyttede virksomheder		115.476	115.476
Anden gæld		408.312	487.777
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		792	792
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.420.711</b>	<b>2.824.241</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.700.970</b>	<b>4.442.861</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.951.923</b>	<b>3.293.369</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## MK Nim ApS (Under frivillig likvidation)

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.199.492	-1.149.492
Årets resultat	0	-599.555	-599.555
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.799.047</b>	<b>-1.749.047</b>

## Noter

2022

2021

**1. Usikkerhed ved indregning og måling**

Som nævnt i likvidators påtegning er selskabet indtrådt i solvent likvidation. Indregning og måling af aktiver og passiver sker derfor til nettorealiseringsværdier. I forhold til indregning af værdien af materiale anlægsaktiver er der væsentlig usikkerhed om værdien. Selskabets materielle anlægsaktiver måles til kr. 1.325.104, hvilket er likvidators bedste skøn over værdien. Der føres forhandlinger med selskabets kreditorer om salg af de materielle anlægsaktiver.

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger	1.538.869	1.546.030
Pensioner	99.532	91.388
Andre omkostninger til social sikring	36.893	26.289
	<b>1.675.294</b>	<b>1.663.707</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	622.659	92.854	190.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	657.600	245.500	158.400
	<b>1.280.259</b>	<b>338.354</b>	<b>348.840</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler i Nim. Den månedlige husleje udgør kr. 20.000. Lejemålet kan tidligst opsiges til fraflytning den 31. marts 2029.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 0

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med Dagrofa Logistik A/S kr. 903.100 er der etableret virksomhedspant for kr. 900.000 i selskabets materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør pr. 31. december 2022 kr. 2.197.820.

Til sikkerhed for mellemværende med KFI Erhvervsdrivende Fond kr. 715.513 er der etableret virksomhedspant kr. 1.000.000 i selskabets materielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør pr. 31. december 2022 kr. 1.325.104.